APROVADO
1  'í 	Lk1 lá

Vereador Felipe César - FC
Presidente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências

urgente, que nos encaminhe um parecer sobre a Indicação de Projeto de Lei, que Regulamenta nos termos

da lei federal n°13.595 de 05 de janeiro de 2018, a área de atuação geográfica do agente comunitário de

saúde do município de Pindamonhangaba, enviada em 07/05/2018.

REQUERIMENTO N° 311/2019
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
URGENTES, QUE NOS ENCAMINHE UM PARECER SOBRE A
INDICAÇÃO DE PROJETO. QUE REGULAMENTA NOS TERMOS DA
LEI FEDERAL N° 13.595 DE 05 DE JANEIRO DE 2018. A ÁREA DE
ATUAÇÃO GEOGRÁFICA DO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
DO MUNICÍPIO DE PINDAMONHANGABA, ENVIADA EM 07/05/2018

PROTOCOLO GERAL N° 367/2019
Data: 11/02/2019 - Horário: 15:10

11111111111111111111
Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido dos servidores municipais.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado nesta casa de leis, junto ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências urgente, que nos

encaminhe um parecer sobre a Indicação de Projeto de Lei, que Regulamenta nos termos da lei federal

n°13.595 de 05 de janeiro de 2018, a área de atuação geográfica do agente comunitário de saúde do

município de Pindamonhangaba, enviada em 07/05/2018.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 	-reiro de 2019.

GISLE 	 O — GI

Verea1ora

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1